
２０１８年５月１３日 　於   ファーストプレイス東京

進行予定時間表

選手受付 プロＤ級 ０８：１５～０９：００ アマＣ級０８：４０～０９：４０
アマＤ級 ０８：３０～０９：１０ プロＣ級１０：２５～１１：２５

 Ｄ級ダンス競技会 プロ Ｓｔ ＝ Ｗ，Ｔ    アマ Ｌａ ＝ Ｃ，Ｓ

審査員紹介(S,L開始時） 1H平均  1曲当り

1 09:30 プロ－Ｓ １予選 出場 38 組 3 Ｈ 24 UP ８UP 11 分 1'40
2 09:41 アマ－Ｌ １予選 出場 22 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 8 分 1'40
3 09:49 プロ－Ｓ ２予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 8 分 1'40
4 09:57 アマ－Ｌ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 5 分 1'40
5 10:02 プロ－Ｓ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 5 分 1'40

（審査員紹介）
6 10:07 アマ－Ｌ 決 勝 出場 6 組 1 Ｈ 8 分 1'40

（審査員紹介）
7 10:15 プロ－Ｓ 決 勝 出場 6 組 1 Ｈ 8 分 1'40

10:23 表彰式・優勝者オナーダンス（プロ） 17 分

10:40 午前の部終了

 Ｃ級ダンス競技会 アマ＝Ｗ，Ｔ，Ｆ，Ⓠ　プロ＝Ｃ，Ｓ，Ｒ，Ⓟ

審査員紹介(S,L開始時） 1H平均  1曲当り

8 10:40 アマ－Ｓ １予選 出場 218 組 19 Ｈ 133 UP ７UP 105 分 1'40
9 12:25 プロ－Ｌ １予選 出場 113 組 11 Ｈ 88 UP ８UP 60 分 1'40
10 13:25 アマ－Ｓ ２予選 出場 133 組 12 Ｈ 96 UP ８UP 66 分 1'40
11 14:31 プロ－Ｌ ２予選 出場 88 組 8 Ｈ 48 UP ６UP 44 分 1'40
12 15:15 アマ－Ｓ ３予選 出場 96 組 8 Ｈ 48 UP ６UP 44 分 1'40
13 15:59 プロ－Ｌ ３予選 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP ６UP 22 分 1'40
14 16:21 アマ－Ｓ ４予選 出場 48 組 4 Ｈ 24 UP ６UP 22 分 1'40

16:43 ブレイク 12 分

15 16:55 アマ－Ｓ 最終予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 15 分 1'40
16 17:10 プロ－Ｌ 最終予選 出場 24 組 2 Ｈ 12 UP ６UP 15 分 1'40
17 17:25 アマ－Ｓ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 8 分 1'40
18 17:33 プロ－Ｌ 準決勝 出場 12 組 1 Ｈ 6 UP ６UP 12 分 2'00

（審査員紹介）
19 17:45 アマ－Ｓ 決 勝 出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40

17:55 決勝進出者(プロ)＆審査員紹介 8 分

20 18:03 プロ－Ｌ 決  勝 出場 6 組 1 Ｈ 12 分 2'00
18:15 表彰式・オナーダンス（プロ） 15 分

18:30 終了

注…Ｃ級アマのＱとプロのＰは２４組出場のラウンドから入ります。
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